

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3080 Nadzieja Szreder**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3080 Nadzieja Szreder**

Miejscowość: **Pępowo** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszej córeczki...



Nadzieja urodziła się jako wcześniak w marcu 2022 r. Będąc w brzuchu mamy przeszła swoją pierwszą operację, zamknięcia przepukliny oponoworzeniowej.

Rozszczep kręgosłupa wpłynął na powstanie wodogłowia, pęcherza neurogennego (konieczność cewnikowania co 4 godziny), jelita neurogennego oraz częściowego zaniku czucia w nogach oraz piętowe ułożenie stóp. Nadzieja jest systematycznie rehabilitowana metodą Vojty, NDT-Bobath, a jej kończyny dolne poddawane są elektrostymulacji.

Poza tym wymaga stałej opieki wielu specjalistów, takich jak: neurolog, neurochirurg, nefrolog, ortopeda, okulista oraz fizjoterapeuci. Niestety konsultacje, u niektórych specjalistów są możliwe w odległych częściach kraju.

Nadzieja pomimo bagażu doświadczeń jest bardzo radosnym i rozumnym dzieckiem, z "iskierką" w oku. Z upływem czasu widać, że odczuwa irytację przez ograniczenia jakie sprawia jej ciało. Chciałaby już chodzić i przy regularnej rehabilitacji oraz przy pomocy odpowiedniego sprzętu ma na to szansę.

Zwracamy się z prośbą o przekazanie 1,5% swojego podatku w okresie rozliczeniowym lub dowolną wpłatę na subkonto Nadziei w Fundacji. Zgromadzone środki pragniemy przeznaczyć na niezbędną rehabilitację, zakup niezwykle kosztownego sprzętu ortopedycznego, jak np. ortezy oraz pionizator, a także konsultacje ortopedyczne. Pragniemy wydobyć potencjał Nadziejki i dać jej możliwość na jak najlepszy rozwój oraz samodzielność. Za każde okazane wsparcie z serca dziękujemy.

Rodzice Nadziejki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia wypłaty w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3080 NADZIEJA SZREDER	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	